



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS

C/O Nichlas Nørgaard, Agerhønebakken 9, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 40 02 72 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Nichlas Busch Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS C/O Nichlas Nørgaard Agerhønebakken 9 8660 Skanderborg CVR-nr.: 40 02 72 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Nichlas Busch Nørgaard, Skanderborg |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Dattervirksomhed | Propco Randers 1 ApS, Skanderborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med boligudlejning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.008 kr. mod 1.388.713 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.429 kr. mod 889.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -36.008 | 1.388.713 |
| Andre finansielle indtægter | 76.632 | 14.356 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -16.505 | -267.799 |
| Resultat før skat | 24.119 | 1.135.270 |
| Skat af årets resultat | -8.690 | -245.953 |
| Årets resultat | 15.429 | 889.317 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 15.429 | 889.317 |
| Disponeret i alt | 15.429 | 889.317 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.283.332 | 1.273.210 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.283.332 | 1.273.210 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.283.332 | 1.273.210 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 11.048 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 5.281.240 |
| Andre tilgodehavender | 2.926 | 20.748 |
| Tilgodehavender i alt | 2.926 | 5.313.036 |
| Likvide beholdninger | 231.062 | 515.176 |
| Omsætningsaktiver i alt | 233.988 | 5.828.212 |
| Aktiver i alt | 1.517.320 | 7.101.422 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 935.856 | 920.427 |
| Egenkapital i alt | 985.856 | 970.427 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 300.000 | 300.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 300.000 | 300.000 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 60.790 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 5.456.107 |
| Forudbetalt leje | 0 | 31.344 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 12.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 211.757 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 517 | 517 |
| Selskabsskat | 6.690 | 240.636 |
| Anden gæld | 0 | 29.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 231.464 | 5.830.995 |
| Gældsforpligtelser i alt | 531.464 | 6.130.995 |
| Passiver i alt | 1.517.320 | 7.101.422 |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 1.273.210 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>10.122</u> | <u>1.273.210</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>1.283.332</u> | <u>1.273.210</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>1.283.332</u> | <u>1.273.210</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|-------------------------|-----------------------|
| Propco Randers 1 ApS, Skanderborg | 80 % | <u>1.875.456</u> | <u>131.828</u> |
| | | <u>1.875.456</u> | <u>131.828</u> |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.